Câmara Municipal, em reunião ordinária realizada a 28 de novembro de

1995, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei;

Art. 1º..  O Orçamento Geral do Município de Jardim=MS, para o

exercício financeiro de 1996, estima a receita e fixa a despesa em R$

8.750.000,00 (Oito milhões e setecentos e cinquenta mil reais),

globalizados o fiscal e o da seguridade social, discriminados pelos anexos

integrantes desta Lei.

1º.  O Orçamento Programa da Câmara Municipal é de R$ 800.000,00.

2º.  O Orçamento da Prefeitura Municipal é de R$ 7.200.000,00.

3º.  O Orçamento Programa do Fundo Municipal de Saúde é de R$